
 

strana 1 - uživatel 

 

 

Návod k použití  

pro 

BlueCamgreendot  

se změnou uživatelů 

 
 

 
 
BlueCamgreendot provozní pokyny - Obsah: 
 
1. Všeobecné instrukce - strana 1 
2. Zavírání - strana 2 
3. Otevření uživatelským kódem - strana 2 
4. Otevření po 4 špatných zadáních kódu - strana 2 
 
Legenda:  

LED zelená bliká  

LED zelená stále svítící  

LED červená bliká  

LED červená stále svítící  

zvukový tón  
 
 
1. Všeobecné instrukce 
 
• Před aktivací zámku prosím přečtěte pečlivě návod k obsluze. 
• Neužívejte jakýkoliv personálií jako narozeniny nebo telefonní čísla pro nové kódy. 
• Pokud po aktivaci tlačítkem ON nebude zámek do 3 vteřin otevřen nebo uzamčen bude automaticky 
elektronika vypnuta. Pro pokračování je nutné opětovné stisknutí tlačítka ON. 
• Dojde-li k delší časové prodlevě při změně kódu, zůstává v platnosti stávající kód. 
• Každé správné zadání oprávněného kódu při otevření nebo zavření je potvrzeno zvukovým návěštím 
a bliknutím zelené LED. Tyto signály nejsou popsané viz níže. 
• Neužívejte nikdy násilí při manipulaci se zámkem. 



 

strana 2 - uživatel 

 
 
2. Zavírání 
 
Při každém uzamčení zámku může být zvolený libovolný 4-místný uživatelský kód. 

1. Stiskněte tlačítko ON. Reakce zámku:  

2. Zadejte čtyřmístný kód v průběhu 10 vteřin. Reakce zámku: 3 vteřiny 

3. Otočte v průběhu 3 vteřin kličkou do polohy uzamčeno. Reakce zámku:  
4. Po uzamčení vždy proveďte kontrolu dveří, zda jsou správně uzamčeny 
 
 
3. Otevření uživatelským kódem 
 
Pro otevření zámku je nutné zadat platný uživatelský kód, stejný kterým zámek uzamčen. 

1. Stiskněte tlačítko ON. Reakce zámku:  

2. Zadejte Váš čtyřmístný kód v průběhu 10 vteřin. Reakce zámku: 3 vteřiny 

3. Otočte v průběhu 3 vteřin kličkou do polohy odemčeno. Reakce zámku:  
 
Při nesprávném zadání kódu reaguje zámek opakovaným zvukovým signálem a blikáním červené LED diody. 
Počkejte na konec chybového signálu a pokračujte v otevření stisknutím tlačítka ON dle bodu 1. 
 
 
4. Otevření po 4 špatných zadáních kódu 

1. Po 4 chybných zadáních kódu po sobě je zámek je zablokován na 30 vteřin. Reakce zámku:  
V průběhu časové blokace není možné pokračovat, je nutné počkat s otevíráním zámku do ukončení časové 
blokace zámku.  

2. Po ukončení časové blokace zhasne červená LED dioda. Reakce zámku: opakovaně 

3. Stiskněte tlačítko ON. Reakce zámku:  

4. Zadejte Váš čtyřmístný kód v průběhu 10 vteřin. Reakce zámku: 3 vteřiny 
 
5. Otočte v průběhu 3 vteřin kličkou do polohy odemčeno.  
 
Pokud dojde v bodě 4 k chybě, zareaguje zámek další časovou blokací na 30 vteřin. 


